Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

Avenida Condessa de Vimieiros, 1.131 – Centro – Itanhaém – SP – CEP: 11.740-000

Telefone: 3421-1700 – Ramais: 1782/1784 – e-mail: supervisaoitanhaem2010@gmail.com

COMUNICADO Nº 02/2015

Srs. Candidatos,

  A Secretaria de Educação, Cultura e Esportes informa que no dia

10/08/2015 (segunda-feira), serão publicados os Editais de Convocação para

Atribuição Aulas, conforme os Editais nº 04, 05 e 06/2015.

Itanhaém, 07 de agosto de 2015.

Atenciosamente

Roseli Paquier Bertoli dos Santos

Diretora do Departamento de Administração Escolar

http://www.itanhaem.sp.gov.br/index.html